
ZARZĄDZENIE NR 1146/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 

utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych na zlecenie Miasta 

Łodzi.

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz 

art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

(Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 403, 535 i 818)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 745/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych na zlecenie Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 2789) w § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

"12) Domu dla Dzieci Chorych Fundacji „Dom w Łodzi” przy ul. Wierzbowej 13 na kwotę 

7.629 zł.".

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia, 

z mocą od dnia 1 kwietnia 2023 r.

  

 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49FA42F-F6A0-486F-A5F7-DDAF84F34D33. Podpisany Strona 1


